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Kerhotoiminta

Robotiikkakerho

Robotiikka

Kerhossa rakennettiin ensin vuoden 2020 kilpailuhaastetta ajatellen "perusmalli" valmiiden ohjeiden avulla.
Sen jälkeen tiimit muokkasivat robottiaan ja sen toimintoja vastaamaan paremmin kilpailun vaatimuksia.
Tässä edettiin aina kilpakentällä kokeillen ja sen jälkeen muutoksia tehden.

Kun robotti oli tiimiläisten mielestä toimiva, alkoi ohjelmoinnin harjoittelu. Tämä vaatikin paljon kokeiluja ja
ohjaajien apua. Tiimit saivat aikaiseksi kaksi erilaista ohjelmaa kilpailua varten. Neljästä tiimistä kolme
osallistui Riihimäellä järjestettyihin VEX­IQ­kilpailuihin.

Kerhon ohjaajina olivat Jenny Heikkilä ja Aulikki Kalliokoski Erkko­lukiosta, sekä heidän tukenaan Eija
Seunala.

Kielikerho

Kielikerho

Kielikerhossa ¨käydään viron kielen alkeita sekä tutustutaan Viron kulttuuriin. Kerho on suunnattu kaikille
niille oppilaille, jotka ovat lähdössä Erasmus­vaihtoon Viroon syyslukukaudella 2019. Kerho kokoontuu
kaikkiaan 5 kertaa Wanhalla Amiksella. 
Kerhoa vetävät Jouko Rantanen ja Päivi Järvinen.

Aivopähkinöitä ja mysteerejä

Aivopähkinöitä ja mysteerejä ­kerho

Kerho kokoontui 5.11. ja 3.12. viiden 4.­5.­luokkalaisen kesken aina pari tuntia kerrallaan. 

Ensimmäisellä kerralla kerhossa ratkottiin kahdessa ryhmässä tarinaan liittyvää mysteeriä, jossa vinkkejä
saatiin QR­koodien kautta. Lisäksi aivonystyröitä kutkuteltiin pulmatehtävien parissa. Toisella
kokoontumiskerralla kerholaiset ratkoivat porukalla käänteistä pakopeliä, jossa piti selvitä "ulos luokasta"
ratkaisemalla lopulta oikea koodi luokan oveen. 

Kerholaiset olivat innokkaita ja aktiivisia ja tekivät loistavaa yhteistyötä keskenään.

Ukulelekerho

Vitosten ja kutosten ukulele ­kerho
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Ukulelekerhossa harjoitellaan sointusoittoa ryhmässä. Kaikentasoiset soittajat ovat tervetulleita mukaan.
Ohjelmistossa on kansanmusiikkia, popmusiikkia sekä rokkia. Rento ja iloinen tunnelma takaavat oppimisen!
Mukaan voi tuoda oman ukulelen tai soittaa koulun soittimella. Ukulele kerho esiintyy säännöllisesti koulun
tapahtumissa ja on olennainen osa Myllylän koulun musiikkikulttuuria. Ryhmän ohjaajana toimii Ulla­ope.
Tervetuloa mukaan jos haluat oppia soittamaan ukulelea!

Lukuvuonna 2019­2020 kerhossa oli 8 aktiivista soittajaa ja kerholaiset esiintyivät koulun joulujuhlassa
useassa numerossa Orimattila Areenalla. Keväällä 2020 kerho keskeytyi koronatilanteen vuoksi, mutta jatkuu
mahdollisuuksien mukaan taas lukuvuonna 2020­2021. 

Ompelukerho

Ompelukerho

Ompelukerho kokoontuu Wanhalla Amiksella viisi kertaa maanantaisin klo 14­16. Ompelukerhossa voi
valmistaa omien toiveiden mukaisia pieniä ompelutöitä esim. hiusdonitseja, pehmoeläimiä, pieniä pussukoita
ja kasseja, penaaleja ym. Opettajalla on kirjoja, mistä voi myös etsiä ideoita ja tietenkin netistä myös. Tule
reippaasti kehittämään omia ompelutaitojasi, yhdessä tekeminen ja onnistuminen on kivaa.

Ompelukerho kokoontui neljä kertaa ennenkuin poikkeustilanne keskeytti toiminnan. Paikalla oli jokakaisella
kerralla noin kymmenen innokasta viidesluokkalaista ompelijaa. Hiusschrunchie nousi ykköstuotteeksi ja niitä
valmistuikin toistakymmentä. Pehmoleluja nallen ja useamman pupun ja mäyräkoiran muodossa valmistui
kurssilaisten pikkusisaruksille ja myös omaksi iloksi. Lisäksi  penaaleja, pussukoita ja pieniä tilkkupeittoja
pehmoeläimille valmistui näppäriltä tekijöiltä. Oli ilo seurata kerholaisten ideointia, puuhakasta toimintaa ja
iloista yhdessätekemistä.
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